

Årsredovisning

KH56 Service AB

559323-6721

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karl Anders Staffan Helén
2023-07-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver underhålls- och serviceverksamhet inom installationsbranschen.

Företaget är registrerat 2021-06-22 och har sitt säte i Nacka kommun, Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2106-2112
Nettoomsättning	871	406
Resultat efter finansiella poster	189	145
Soliditet %	66	49

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår vilket beror på att bolagets första verksamhetsår endast omfattar 6 månader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		113 732	138 732
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-75 000		-75 000
- Balanseras i ny räkning		113 732	-113 732	0
- Årets resultat			146 466	146 466
- Belopp vid årets utgång	25 000	38 732	146 466	210 198

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	38 732
<i>Årets resultat</i>	<i>146 466</i>
<i>Summa</i>	<i>185 198</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	75 000
Balanseras i ny räkning	110 198
<i>Summa</i>	<i>185 198</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-06-22 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	871 297	406 483
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	871 297	406 483
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-230 039	-87 963
Övriga externa kostnader	-435 075	-91 852
Personalkostnader	-8 639	-77 934
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 579	-3 839
Summa rörelsekostnader	-680 332	-261 588
Rörelseresultat	190 965	144 895
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 483	-33
Summa finansiella poster	-1 478	-33
Resultat efter finansiella poster	189 487	144 862
Resultat före skatt	189 487	144 862
Skatter		
Skatt på årets resultat	-43 021	-31 130
Årets resultat	146 466	113 732

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 481	29 060
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		22 481	29 060
Summa anläggningstillgångar		22 481	29 060
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		85 345	30 125
Övriga fordringar		9 642	11 583
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 535	34 445
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		126 522	76 153
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		170 575	176 269
<i>Summa kassa och bank</i>		170 575	176 269
Summa omsättningstillgångar		297 097	252 422
SUMMA TILLGÅNGAR		319 578	281 482

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	38 732	0
Årets resultat	146 466	113 732
<i>Summa fritt eget kapital</i>	185 198	113 732
Summa eget kapital	210 198	138 732
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 274	9 892
Skatteskulder	28 238	22 550
Övriga skulder	56 703	68 003
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 165	42 305
Summa kortfristiga skulder	109 380	142 750
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	319 578	281 482

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	32 899	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	32 899
Utgående anskaffningsvärden	32 899	32 899
Ingående avskrivningar	-3 839	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 579	-3 839
Utgående avskrivningar	-10 418	-3 839
Redovisat värde	22 481	29 060

UNDERSKRIFTER

Nacka

Karl Anders Staffan Helén

Karl Anders Staffan Helén

2023-06-30